UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-TTr
V/v đăng ký tham dự tập huấn

kiểm soát tài sản, thu nhập.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lai Châu, ngày     tháng 02 năm 2021

           Kính gửi: Thanh tra tỉnh Lai Châu.

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-TTr  ngày 28/01/2021 của Thanh tra tỉnh

Lai Châu về tổ chức tập huấn công tác kiểm soát tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

Sở Y tế đăng ký danh sách cử công chức, viên chức tham dự tập huấn

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị.

(Có danh sách công chức, viên chức tham dự tập huấn kèm theo)

Trên đây là Công văn của Sở Y tế đăng ký danh sách công chức, viên

chức tham dự tập huấn kiểm soát tài sản, thu nhập./.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Lãnh đạo Sở Y tế;

  -Văn phòng; TCCB, Sở Y tế (t/h);

  - Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Tiến Thanh

DANH SÁCH

Công chức, viên chức tham dự tập huấn kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, đơn vị
(Kèm theo Công văn số:             /SYT-TTr ngày          /02/2021 của Sở Y tế tỉnh Lai Châu)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Ngày, tháng, năm sinh

Ghi chú
Nam Nữ

1 Đặng Duy  Hùng Phó Chánh Văn phòng, Sở Y tế 03/02/1980  0967 907 555

2 Phạm Chí  Dương Thanh tra viên, Thanh tra Sở Y tế 10/5/1967  0989 122 178

3 Lê Văn  Thông Chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế 11/7/1982  0988 975 967

4 Nguyễn Thị  Phượng Công chức phòng Hành chính tổng hợp, Chi cục ATVSTP  29/8/1977 0386 128 489

5 Lò Thị Linh Chi Công chức phòng Tổ chức hành chính, Chi cục DS-KHHGĐ  31/5/1992 0976 621 272

6 Nguyễn Thị Thanh Thuỷ Phó Trưởng phòng Tổ chức hành chính, TT kiểm soát bệnh tật tỉnh  10/9/1978 0945 537 343

7 Hoàng Thu  Hương Viên chức phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện Phổi  02/01/1980 0826 528 688

8 Nguyễn Phương  Hồng Viên chức phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh  21/9/1977 0948 044 535

9 Vũ Thị  Hằng Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện Y học cổ truyền  19/10/1985 0985 963 304

10 Hoàng Thị Hồng  Nhâm
Trưởng phòng Tổ chức hành chính quản trị, Trung tâm Kiểm nghiệm

Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm
 01/4/1976 0902 207 959

11 Nguyễn Ngọc  Quỳnh Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Pháp Y 12/12/1978  0986 135 566

12 Nguyễn Thị Thanh  Phương Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế thành phố  02/3/1974 0978 424 779

 3

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Ngày, tháng, năm sinh

Ghi chú
Nam Nữ

13 Lìm Văn  Hoà Viên chức phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Than Uyên 22/3/1994  0789 061 610

14 Nguyễn Thị  Quỳnh Viên chức phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Tân Uyên  10/3/1983 0962 952 568

15 Nguyễn Thị  Hương Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tam Đường  31/01/1976 0915 467 801

16 Đinh Trọng  Hảo Phụ trách phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Tam Đường 24/5/1984  0967 108 765

17 Nguyễn Thị Thu  Huyền Viên chức phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Tam Đường  09/10/1989 0329 897 354

18 Lê Thị  Gái Viên chức phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ  07/6/1986 0375 685 538

19 Đinh Mạnh  Khoa Phó Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Sìn Hồ 09/10 /1987  0978 935 241

20 Hù Thị Nhan
Viên chức phòng Tổ chức hành chính – Kế toán, Trung tâm Y tế huyện

Nậm Nhùn
 14/9/1990 0868 978 678

21 Nguyễn Mạnh Toàn Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Mường Tè 25/10/1983  0945 381 361

		2021-02-09T11:54:48+0700

		2021-02-09T14:05:10+0700

		2021-02-09T14:05:03+0700

		2021-02-09T14:05:03+0700

		2021-02-09T14:06:41+0700